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Produktbezeichnung

Chiefs Protein Milk Choco Mountain

Pharmacode

6501097

Sachbezeichnung

Laktosefreies Getrank mit teilentrahmter Milch (Fett im Milchanteil 2,2 %)
mit Milchprotein und Sissungsmitteln. Schokoladengeschmack. UHT.

Verzeichnis der Zutaten
gegebenenfalls ein
mengenmassiger Hinweis
auf Zutaten

43% teilentrahmte Milch, Wasser, 7% Milchproteinkonzentrat, 1,7%
Kakaopulver, Fullstoff: Polydextrose; Stabilisator: Mikrokristalline Cellulose;
modifizierte Starke, Aroma, Farbstoff: Zuckerkuldr; Stissungsmittel:
Sucralose, Acesulfam-K; Sauerungsmittel: Milchsaure; Speisesalz.

Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen prozentuale Anteile an den
oder sonstigen Stoffen Referenzmengen

Empfohlene tagliche
Verzehrsmenge in
Portionen

1 Portion 330 ml

Mégliche Allergene
Bitte ankreuzen

[J Glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

[J Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschliesslich Laktose
Hartschalenobst oder Niisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

] Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Gegebenenfalls
Aufbewahrungsvorschrift

Ungeoffnet bei Raumtemperatur. Nach dem Offnen gekiihlt lagern und
innerhalb eines Tages verzehren.

Inverkehrbringer
(Vertriebsfirma)

Chiefs AG, Baarerstrasse 20, 6304 Zug

Gegebenenfalls Osterreich

Produktionsland

Gebrauchsanleitung -

Alkoholgehalt -

Né&hrwerte 1 Tagesportion 330 ml enthalt
Energie 759 kJ / 182 kcal
Fett 43¢
gesattigte Fettsauren 269
Kohlenhydrate 9.2¢
Zucker 799
Eiweiss 26.0¢9
Salz 049

Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen oder
sonstigen Stoffen

prozentuale Anteile an
den Referenzmengen

GVO: Hinweis bei Lebensmitteln, die gentechnisch veranderte -
Organismen (GVO) sind, GVO enthalten oder aus GVO gewonnen
wurden (Art. 7 der Verordnung des EDI vom 23. November 20052
Uber gentechnisch verdnderte Lebensmittel)
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Warnhinweis -

Erndhrungshinweis | -

Warnhinweis -

Die empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht Uberschritten werden.
Nahrungsergdnzungsmittel gelten nicht als Ersatz fiir eine abwechslungsreiche Erndhrung.
Der Artikel ist ausserhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.




